
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 950 zł

Na wynajem słoneczna kawalerka znajdująca się w cichej i spokojnej części dzielnicy Pomorzany.
Nieruchomość mieści się na 8 piętrze 10-piętrowgo wieżowca. Powierzchnia to 29,33 w tym salon z aneksem
kuchennym, łazienka i przedpokój. Mieszkanie jest odnowione, w pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Czynsz administracyjny mieszkania to ok. 400 zł (1 os.), w który wlicza się zaliczki na zimną i ciepłą wodę,
ogrzewanie (mieszkanie jest bardzo ciepłe z uwagi na swoje położenie względem innych mieszkań), fundusz
remontowy, wywóz śmieci, utrzymanie czystości, administrowanie budynkiem. Dodatkowo płatny prąd według
zużycia oraz telewizja kablowa wraz z internetem.

Mieszkanie szczególnie polecam ze względu na wspaniałą lokalizację w bezpośrednim sąsiedztwie zieleni,
przystanków komunikacji miejskiej, sklepów, szkoły, przedszkoli, szpitala, czyli całego zaplecza oświatowo -
handlowo - usługowego oraz małej odległości do Centrum miasta.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol CIT25057 Symbol SWO 420636

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 23.01.2024 Cena 1 950 PLN

Cena w EURO 451 € Cena w USD 490 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 29 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 8

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


